[image: ]

Об Ахметове С.А., Нусуповой А.Б.
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 апреля 2011 года № 453
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      назначить Ахметова Серика Абжалиевича вице-министром труда и социальной защиты населения Республики Казахстан, освободив от этой должности Нусупову Асель Бековну согласно поданному заявлению.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14